
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   JUSTLEAGUE2.0.21 / 2006 г.р. Лига А

  Дата и время проведения   22 августа 2021 0:00   Место проведения

  Виктория г. Краснодар   ДЮСШ Юность 2006 г. Белореченск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байрамуков Дахир
Ефимов Лука
Захаров Кирилл
Кононович Георгий
Логвинов Глеб
Осипов Юхан
Пильщиков Егор
Федосеев Матвей
Хацуков Аслан
Хацуков Руслан
Чепак Максим
Шалимов Егор
Шалько Егор
Шаместдинов Ренат
Шкильнюк Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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